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Lygiagretaus vairavimo sistema TRIMBLE
GFX 350 ir orientavimo valdiklis NAV-500

LYGIAGRETAUS VAIRAVIMO SISTEMA TRIMBLE GFX 350 IR
ORIENTAVIMO VALDIKLIS NAV-500
Naujausias Trimble Android OS ekranas yra ekonomiškas būdas ūkyje įdiegti automatinį vairavimą bei
padargų valdymą. 17,8 centimetrų ekranas yra lengvai skaitomas ir gali būti naudojamas daugeliui lauko
operacijų  valdyti  keliais  bakstelėjimais.  Ekranas  suderinamas  su  NAV-500  ir  NAV-900  orientavimo
valdikliais. Paprasta ir intuityvi Precision-IQ operacinė sistema pagreitina lauko darbus ir leidžia lengvai
konfigūruoti įrangą.

PRIVALUMAI

17,8 cm lietimui jautrus ekranas
Android OS operacinė sistema
Rankiniam ar visų tipų automatiniam vairavimui
ISOBUS padargo valdymo palaikymo galimybė
Suderinamas su Trimble NAV-500 ir NAV-900 orientavimo valdikliais
Gali valdyti iki 2 kanalų ir 24 sekcijų padargus

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,



Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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